



23rd November, 2016

The Corporate Relationship
Department
Bombay Stock Exchange
Limited,
1st Floor,
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001

The Listing Department
National Stock Exchange of
India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.-C/1, 'G' Block,
Bandra- Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai - 400051

Listing Department
The Calcutta Stock
Exchange Ltd.
7 Lyons Range,
Kolkata-700001

**Sub : Submission of newspaper advertisement in respect of
Investor Education and Protection Fund Authority
(Accounting, Audit, Transfer and Refund)
Rules, 2016**

Dear Sirs,

In terms of Regulation 47(1)(d) of the SEBI (Listing Obligations & disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby forward a copy of the advertisement published in *Business Standard* and *Ei Samay* newspapers on 19th November, 2016 in respect of Rule 6(3)(a) of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

This is for your information and records, please.

Thanking you.

Yours faithfully,
For **BERGER PAINTS INDIA LIMITED**


Aniruddha Sen
Sr. Vice President & Company Secretary

Encl.: a/a

BERGER PAINTS INDIA LIMITED

Berger House, 129, Park Street, Kolkata - 700 017, Phone : 2229 9724-28, 2229 6005-06, Fax : 91-33-2249 9009/9729, www.bergerpaints.com
CIN - L51434WB1923PLC004793, E-mail : consumerfeedback@bergerindia.com

Fi Sunny
Date: 19.11.2016

Business Standard
Date: 19.11.2016

বার্জার পেইন্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড

(CIN : L51434WB1923PLC004793)

রেজিস্টার্ড অফিস : বার্জার হাউস, ১২৯ পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৭
ফোন নম্বর : ০৩৩ ২২২৯ ৯৭২৪-২৮; ফ্যাক্স নম্বর : ০৩৩ ২২২৭৭২৮
ই-মেইল : consumerfeedback@bergerindia.com
ওয়েবসাইট : www.bergerpaints.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি মারফত জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১২৪(৬) ততসহ পঠিত ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অর্থরিটি (আইইপিএফ, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস, ২০১৬ অনুসারে, বার্জার পেইন্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড ("দ্য কোম্পানি") সেইসব শেয়ার ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ)-এ স্থানান্তর করবেন যেগুলির ডিভিডেন্ড পরপর সাত বছর ধরে অপ্রদত্ত বা দাবিহীন অবস্থায় পড়ে রয়েছে (প্রকৃত স্থানান্তরের সময়ে স্থানান্তরযোগ্য প্রকৃত শেয়ারের সংখ্যা নিরূপণ করা হবে)। আলাদা শেয়ারগুলি সেই সকল শেয়ারহোল্ডারদের যারা আর্থিক বছর ২০০৮-০৯ (চূড়ান্ত) এবং তার পরবর্তী বছরের জন্য পরপর সাত বছর বা তার বেশি বছরের প্রদেয় ডিভিডেন্ড-এর দাবি করেননি।

পুনরায় বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে, আইইপিএফ-এ স্থানান্তরযোগ্য শেয়ারের বিবরণ উল্লেখ করে কোম্পানি ইতিমধ্যে সেই সকল শেয়ারহোল্ডারদের সর্বশেষ প্রাপ্তব্য তিসনানির নির্দিষ্টভাবে যোগাযোগ করেছেন যাদের ডিভিডেন্ড পরপর সাত (৭) বছর বা তার বেশি সময় ধরে দাবিহীন অবস্থায় পড়ে রয়েছে।

পুনরায়, ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অর্থরিটি (আইইপিএফ, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস, ২০১৬-এর রুল ৬(৩) অনুসারে, নাম, ঠিকানা, ফেলিও নম্বর, ডিমাট অ্যাকাউন্ট নম্বর এবং স্থানান্তরের জন্য বকেয়া ইকুইটি শেয়ারের সংখ্যা সম্বন্ধিত বিবৃতি, শেয়ারহোল্ডারদের অবগতির জন্য এবং প্রয়োজনীয় কার্যবলীর জন্য আমাদের ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে যার ওয়েব-লিঙ্ক হল www.bergerpaints.com

পুনরায় তথ্যের জন্য বা অপ্রদত্ত/দাবিহীন ডিভিডেন্ড-এর দাবি করতে, সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডাররা ৩০শে নভেম্বর, ২০১৬ তারিখের মধ্যে কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট, মেসার্স সি বি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস (প্রাই) লিমিটেড, পি-২২, বন্ডেল রোড, কলকাতা-৭০০০১৯, ফোন : ০৩৩-৪০১১ ৬৭০০/৬৭২৪, ফ্যাক্স : ০৩৩-৪০১১ ৬৭০৯, ইমেইল : rta@cbmsl.com অথবা কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস, বার্জার হাউস, ১২৯ পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৭-এ স্থিত "সেক্রেটারিয়াল ডিপার্টমেন্ট"-এর সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন।

সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডাররা লক্ষ্য করবেন যে এরূপ স্থানান্তরের পর তারা আইইপিএফ থেকে ডিভিডেন্ড(সমূহ) সমেত উক্ত শেয়ারগুলি দাবি করতে পারেন, যার বিবরণ www.iepf.gov.in-তে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.bergerpaints.com-এও পাওয়া যাবে।

বার্জার পেইন্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর তরফে

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৮.১১.২০১৬
অনিরুদ্ধ সেন
সিনিয়র ভাইস প্রেসিডেন্ট ও কোম্পানি সেক্রেটারি

BERGER PAINTS INDIA LIMITED

(CIN : L51434WB1923PLC004793)

Registered Office: Berger House, 129 Park Street, Kolkata - 700017
Phone Nos. : 033 2229 9724-28; Fax No.: 033 22277288
Email - consumerfeedback@bergerindia.com
Website : www.bergerpaints.com

NOTICE

Notice is hereby given that Berger Paints India Limited ("the Company") would be transferring all shares in respect of which dividend has / have remained unpaid or unclaimed for consecutive seven years (the exact number of shares to be transferred will be ascertained accordingly at the time of actual transfer) to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016. The said shares correspond to the shareholders who have not claimed dividend paid for the F.Y. 2008-09(Final) and for subsequent years consecutively for seven years or more.

Notice is further given that the Company has already sent a specific communication to the latest available addresses of the shareholders whose dividends are lying unclaimed for the last seven (7) consecutive years or more, inter alia, providing the details of shares being transferred to IEPF.

Further in terms of Rule 6(3) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, the statement containing the details of name, address, folio number, demat account number and number of equity shares due for transfer is made available on our website for information and necessary action by the shareholders. The web-link to the same is www.bergerpaints.com.

For further information or to claim the unpaid/unclaimed dividend, concerned shareholders may contact on or before 30th November, 2016 with the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, M/s. C B Management Services (P) Ltd. at P-22, Bondel Road, Kolkata 700 019, Tel: 033-4011 6700/6725, Fax: 033-40116739, Email: rta@cbmsl.com or the "Secretarial Department" of the Company at its Registered Office at Berger House, 129 Park Street, Kolkata - 700017.

The concerned shareholders may note that upon such transfer, they can claim the said shares along with dividend(s) from IEPF, for which details are available at www.iepf.gov.in and also on the website of the Company viz. www.bergerpaints.com

For Berger Paints India Limited

Place : Kolkata
Dated : 18.11.2016
Aniruddha Sen
Sr. Vice President & Company Secretary